

## **Triplica Ejendomme A/S**

**Amaliegade 10**

**1256 København K**

**(CVR-nr. 40 10 66 93)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

---

**Martin Friis**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Triplica Ejendomme A/S Amaliegade 10 1256 København K
	CVR-nr.: 40 10 66 93
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Martin Friis, formand Lars Raahauge Bonke Michael Holger Røssel
<b>Direktion</b>	Michael Holger Røssel
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i ejendomme.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 83.447. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabet har fortsat ingen aktivitet. Selskabets moderselskab undersøger muligheder for at tilføre selskabet ny aktivitet, i forbindelse med ejendom eller projektgrund.

Selskabets moderselskab forventer at kunne tilføre selskabet den nødvendige likviditet til driften, gennem fremtidig indtjening fra projekter i koncernens søsterselskaber, der forventes opstartet i regnskabsåret 2021/22 og frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.013</b>	<b>-38.107</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-54.426	0
Andre finansielle omkostninger	-8	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.447</b>	<b>-38.124</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-83.447</b>	<b>-38.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-83.447	-38.124
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-83.447</b>	<b>-38.124</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender	7.750	7.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.750</b>	<b>7.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.750</b>	<b>7.750</b>
Periodeafgrænsningsposter	0	5.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>569</b>	<b>3.637</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>569</b>	<b>9.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.319</b>	<b>17.200</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.868.703	-1.785.256
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-1.468.703</b>	<b>-1.385.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.472.022	1.392.456
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.477.022</b>	<b>1.402.456</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.477.022</b>	<b>1.402.456</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.319</b>	<b>17.200</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

## 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

### Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets moderselskab forventer at kunne tilføre selskabet den nødvendige likviditet til driften, gennem fremtidig indtjening fra projekter i koncernens søsterselskaber, der forventes opstartet i regnskabsåret 2021/22 og frem.

Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.

## 2 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 3 Eventualposter

### Sambeskatning

Triplica Ejendomme A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Martin Friis Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Raahauge Bonke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-813192451512

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-13 08:27:30 UTC

NEM ID 

## Michael Holger Røssell

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156520860749

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-13 09:11:46 UTC

NEM ID 

## Michael Holger Røssell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156520860749

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-13 09:11:46 UTC

NEM ID 

## Martin Friis

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-012416593509

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-12-13 09:31:11 UTC

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-13 10:13:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16D5F-3V1X6-XCEPZ-GPOM2-K6J50-QKJNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>